

## ORÇAMENTO PARA PREFEITURA DE CATANDUVAS

quant	unidade	Descrição	Valor unitário	Valor total
8	pacote	Agulha de mão sem ponta n 22, pacote com 10 unidades	4,00	32,00
8	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20, pacote com 10 unidades	4,00	32,00
8	pacote	Agulha de mão com ponta nº 6, pacote com 10 unidades	3,00	24,00
8	pacote	Agulha de mão com ponta nº 7, pacote com 10 unidades	3,00	24,00
20	pacote	Agulha maquina de costura nº 90/14. Pacote com 10 unidades.	11,00	220,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 3. Composição: 100% Alumínio	4,00	80,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 4. Composição: 100% Alumínio	4,00	80,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 6. Composição: 100% Alumínio	6,00	120,00
20	unidade	Agulha para Ponto Russo Plástica. Acompanha passador de fios. Nº 15 e 16	15,00	300,00
30	unidades	Barbante n 4, embalagem com 1kg, cores a escolher	25,00	750,00
30	unidades	Barbante n 6, embalagem com 2kg, cores a escolher	65,00	1950,00
30	unidade	Bastidor de Bamboo. Com o regulador que permite fazer o uso de tecidos mais grosso como jeans, toalhas e sarjas. Tamanho do diâmetro 30cm	16,00	480,00
200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel, bico quadrado	0,30	60,00
1000	unidades	Botão tamanhos 10 e 12 mm, com dois furos, cores a escolher.	0,30	300,00
30	unidades	Cartela de meia-Pérolas Auto Adesiva, tamanhos: 3mm (aprox. 800 unidades), 6mm(aprox. 500 unidades), 10mm(aprox. 100unidades) Cores a escolher	7,00	210,00

  
**Antonietti Materiais**  
 CNPJ: 00 389 774/0001


## ORÇAMENTO PARA PREFEITURA DE CATANDUVAS

10	unidade	Cola Pano, composição: Resina acrílica, água deionizada, conservantes e espessante, embalagem com 100gr.	17,00	170,00
20	unidade	Cola para decoupage, embalagem 250gr.	35,00	700,00
7	unidades	Fita de Cetim N.00 03mm Dupla Face, rolo com 100 metros. Cores a escolher	15,00	105,00
20	Unidades	fita de Cetim N.01 07mm rolo com 100mts. Cores a escolher	15,00	300,00
20	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	17,00	340,00
20	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	15,00	300,00
100	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	13,00	1300,00
100	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	18,00	1800,00
100	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	18,00	1800,00
1	metros	Manta Strass Original – Dourado,45cm largura	350,00	350,00
200	unidade	Novelo de lã, textura 500, embalagem com 100g, Composição: 100% Acrílico, cores a escolher	13,00	2600,00
20	unidade	Novelo Lã bebe, textura 200, embalagem com 100gr. Composição: 100% Acrílico, Cores a escolher	20,00	400,00
10	unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro	34,00	340,00
50	unidade	Papel para Decoupage, papel couchê com gramatura de 70g, medida de 49x34cm, estampas a escolher	7,00	350,00
50	unidades	sianinha com 5mm, pacote com 10metros. Cores a escolher	9,00	450,00
500	metros	Tecido alvejado para pano de prato, grosso, 11 tramas, largura 70cm, cor branco.	9,50	4750,00
300	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	15,00	4500,00

  
**Antoniotti Materiais**  
 CNPJ: 00 389 774/0001

## ORÇAMENTO PARA PREFEITURA DE CATANDUVAS

300	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	14,00	4200,00
600	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	15,00	9000,00
500	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	14,00	8400,00
30	Metros	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	30,00	900,00
10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	15,00	150,00
50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	1,50	750,00
20	unidade	Tinta Aerosol, Uso Geral 350ml/250g. cores prata e dourado	20,00	400,00
100	unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70cm. composição: 100% algodão	45,00	4500,00
50	unidade	Toalha de rosto com barrado de étamine para bordar. Tamanho: 41cm x 70cm. 100% algodão.	20,00	1000,00
100	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	10,00	1000,00
20	unidade	Viés de Algodão Estampado 24mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	22,00	440,00
20	unidade	Viés de Algodão Estampado 35mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	22,00	440,00
	total			56.397,00

  
**Antonieta Materiais**  
 CNPJ: 00.389.774/0001

CRAS CATANOVAS

N. 61VA

quant	unidade	Descrição	Valor unitário	Valor total
8	pacote	Agulha de mão sem ponta n 22, pacote com 10 unidades	3,85	30,80
8	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20, pacote com 10 unidades 18"	3,85	30,80
8	pacote	Agulha de mão com ponta nº 6, pacote com 10 unidades (20 unid)	2,75	22,00
8	pacote	Agulha de mão com ponta nº 7, pacote com 10 unidades (20 unid)	2,75	22,00
20	pacote	Agulha maquina de costura nº 90/14. Pacote com 10 unidades.	9,25	185,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 3. Composição: 100% Alumínio	3,90	78,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 4. Composição: 100% Alumínio	3,90	78,00
20	unidade	Agulha para crochê nº 6. Composição: 100% Alumínio	4,95	99,00
20	unidade	Agulha para Ponto Russo Plástica. nº 2 a 3 Acompanha passador de fios. Nº 15 e 16	13,50	270,00
30	unidades	Barbante n 4, embalagem com 1kg, cores a escolher (800G)	23,25	697,50
30	unidades	Barbante n 6, embalagem com 2kg, cores a escolher	62,90	1887,00
30	unidade	Bastidor de Bamboo. Com o regulador que permite fazer o uso de tecidos mais grosso como jeans, toalhas e sarjas. Tamanho do diâmetro 30cm	15,50	465,00
200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel, bico quadrado 17 Duglak	2,98	59,66
1000	unidades	Botão tamanhos 10 e 12 mm, com dois furos, cores a escolher.	0,25	250,00
30	unidades	Cartela de meia-Pérolas Auto Adesiva, tamanhos: 3mm (aprox. 800 unidades), 6mm (aprox. 500 unidades), 10mm (aprox. 100 unidades) Cores a escolher	6,25	187,50

10	unidade	Cola Pano, composição: Resina acrílica, água deionizada, conservantes e espessante, embalagem com 100gr.	15,65	156,50
20	unidade	Cola para decoupage, embalagem 250gr. 500g.	58,60	586,00
7	unidades	Fita de Cetim N.00 03mm Dupla Face, rolo com 100 metros. Cores a escolher	13,25	92,75
20	Unidades	fita de Cetim N.01 07mm rolo com 100mts. Cores a escolher	12,75	255,00
20	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	1,50	270,00
20	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	1,99	199,00
100	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	11,75	1175,00
100	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher <i>Blue</i>	16,90	1690,00
100	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher <i>Amne</i>	16,90	1690,00
1	metros	Manta Strass Original - Dourado, 45cm largura <i>linda por fazer 127 tiras</i>	2,50	317,50
200	unidade	Novelo de lã, textura 500, embalagem com 100g, Composição: 100% Acrílico, cores a escolher <i>flax</i>	11,60	2320,00
20	unidade	Novelo Lã bebe, textura 200, embalagem com 100gr. Composição: 100% Acrílico, Cores a escolher <i>Super bebe</i>	19,60	392,00
10	unidade	Óleo lubrificante para máquina de costura singer, embalagem de 1 litro	32,75	327,50
50	unidade	Papel para Decoupage, papel couchê com gramatura de 70g, medida de 49x34cm, estampas a escolher	Não tem	
50	unidades	sianinha com 5mm, pacote com 10 metros. Cores a escolher <i>placa 20% 50 unidades</i>	0,83	839,00
500	metros	Tecido alvejado para pano de prato, grosso, 11 tramas, largura 70cm, cor branco.	8,96	4032,00
300	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	13,40	4020,00

300	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	12,42	3726,00
600	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	11,99	7.194,00
500	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	10,50	5250,00
30	Metros	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	23,60	708,00
10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	12,75	127,50
50	unidade	Tiara para artesanato 7mm <i>Duzia</i>	14,50	4 Duzias 57,60
20	unidade	Tinta Aerosol, Uso Geral 350ml/250g. cores prata e dourado	NÃO	temos
100	unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70cm. composição: 100% algodão	NÃO	temos
50	unidade	Toalha de rosto com barrado de étamine para bordar. Tamanho: 41cm x 70cm. 100% algodão.	17,80	890,00
100	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	7,60	760,00
20	unidade	Viés de Algodão Estampado 24mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	0,95 mt	323,00
20	unidade	Viés de Algodão Estampado 35mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	0,95 mt	323,00

[76.316.975/0001-95]

N. S. CAPRA & CIA LTDA.  
IRENE LINHAS

Rua General Osório, 3683 - Centro

[85801-110 CASCAVEL - PR]

ORÇAMENTO

QTDE	UND MEDIDA	DESCRIÇÃO	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
8	Pacote	Agulha de mão sem ponta nº 22, pacote com 10 unidades	4,00	32,00
8	Pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20, pacote com 10 unidades	3,80	30,40
8	Pacote	Agulha de mão com ponta nº 6, pacote com 10 unidades	2,80	22,40
8	Pacote	Agulha de mão com ponta nº 7, pacote com 10 unidades	2,80	22,40
20	Pacote	Agulha maquina de costura nº 90/14. Pacote com 10 unidades.	10,30	206,00
20	Unidade	Agulha para crochê nº 3. Composição: 100% Alumínio	4,00	80,00
20	Unidade	Agulha para crochê nº 4. Composição: 100% Alumínio	4,00	80,00
20	Unidade	Agulha para crochê nº 6. Composição: 100% Alumínio	5,50	110,00
20	Unidade	Agulha para Ponto Russo Plástica. Acompanha passador de fios. Nº 15 e 16	14,00	280,00
30	Unidades	Barbante n 4, embalagem com 1kg, cores a escolher	24,00	720,00
30	Unidades	Barbante n 6, embalagem com 2 kg, cores a escolher	64,00	1.920,00
30	Unidade	Bastidor de Bamboo. Com o regulador que permite fazer o uso de tecidos mais grosso como jeans, toalhas e sarjas. Tamanho do diâmetro 30 cm	16,00	480,00

(45) 3197-0810  
(45) 99112-2828

zancuronan@gmail.com  
www.ibtech.net.br

Av. Ney Eutison Napoli, 1504  
Centro - Ibema - Paraná

Centro Educacional Ibtech Ltda  
CNPJ: 09.106.017/0001-01  
Insc. Est. 90414067-87

200	Unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel, bico quadrado	3,00	600,00
1000	Unidades	Botão tamanhos 10 e 12 mm, com dois furos, cores a escolher.	0,30	300,00
30	Unidades	Cartela de meia-Pérola Auto Adesiva, tamanhos: Três mm (aprox. 800 unidades), 6 mm(aprox. 500 unidades), 10 mm(aprox. 100unidades) Cores a escolher	6,25	187,50
10	unidade	Cola Pano, composição: Resina acrílica, água deionizada, conservantes e espessante, embalagem com 100gr.	16,00	160,00
20	Unidade	Cola para decoupage, embalagem 250gr.	32,00	640,00
7	Unidades	Fita de Cetim N.00 03 mm Dupla Face, rolo com 100 metros. Cores a escolher	14,00	98,00
20	Unidades	Fita de Cetim N.01 07 mm rolo com 100 m. Cores a escolher	12,00	240,00
20	Unidade	Fita De Gorgorão nº09 40 mm C/10 m. estampada, cores a escolher	1,50	30,00
20	Unidade	Fita De GorgorãoNº09 40 mm C/10 m. Lisa, cores a escolher	2,00	40,00
100	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	12,00	1.200,00
100	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	17,00	1.700,00
100	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	17,00	1.700,00
1	Metros	Manta Strass Original – Dourado,45 cm largura	360,00	360,00
200	Unidade	Novelo de lã, textura 500, embalagem com 100g, Composição: 100% Acrílico, cores a escolher	12,00	2.400,00

(41) 3197-0510  
(41) 99112-2828

zancurenan@gmail.com  
www.ibtech.net.br

Av. Ney Eutison Napoli, 1504  
Centro - Itema - Paraná

Centro Educacional Ibtech Ltda  
CNPJ: 00.106.017/0001-01  
Insc. Est. 90414067-87



20	Unidade	Novelo Lã bebe, textura 200, embalagem com 100gr. Composição: 100% Acrílico, Cores a escolher	20,00	400,00
10	Unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura Singer, embalagem de 1 litro	35,00	350,00
50	Unidade	Papel para Decoupage, papel couchê com gramatura de 70g, medida de 49x34cm, estampas a escolher	6,00	300,00
50	Unidades	sianinha com 5 mm, pacote com 10 m. Cores a escolher	8,00	400,00
500	Metros	Tecido alvejado para pano de prato, grosso, 11 tramas, largura 70 cm, cor branco.	9,00	4.500,00
300	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	15,00	4.500,00
300	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	15,00	4.500,00
600	Metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. estampada	15,00	9.000,00
500	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	12,00	6.000,00
30	Metros	Tecido tricolore 100% algodão, largura 1,40 m, com estampas pequenas, cores a escolher	24,00	720,00
10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. "Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	13,00	130,00
50	Unidade	Tiara para artesanato 7 mm	15,00	750,00
20	Unidade	Tinta Aerossol, Uso Geral 350 ml/250g. cores prata e dourado	15,00	300,00

(45) 3197-0510  
(45) 90112-2828



roncironan@gmail.com  
www.ibtech.net.br



Av. Ney Eutison Napoli, 1504  
Centro - Ibema - Pataná



Centro Educacional Ibtech Ltda  
CNPJ: 09.106.017/0001-01  
Insc. Est. 90444067-87



100	Unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70 cm. composição: 100% algodão	40,00	4.000,00
50	Unidade	Toalha de rosto com barrado de étamine para bordar. Tamanho: 41 cm x 70 cm. 100% algodão.	18,00	900,00
100	Unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33 cm x 50 cm, 100% algodão, cores a escolher.	9,00	900,00
20	Unidade	Viés de Algodão Estampado 24 mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	20,00	400,00
20	Unidade	Viés de Algodão Estampado 35 mm, rolo com 20 metros, cores a escolher	20,00	400,00
Total:			R\$ 52.088,60	

A entrega e pagamento dar-se-ão nos termos propostos pelo Município.  
 Orçamento válido por 90 (noventa) dias.  
 Ibema-Pr, 30 de março de 2022.

**RENAN**  
**ZANCO:0765**  
**0630935**  
 Renan Zanco  
 Sócio Administrador

Assinado de forma  
 digital por RENAN  
 ZANCO:07650630  
 935

(41) 3197-0810  
 (41) 99112-2898

zanco@renan@gmail.com  
 www.ibtech.net.br

Av. New Emerson Napoli, 1504  
 Centro - Ibema - Paraná

Centro Educacional Ibtech Ltda  
 CNPJ: 09.106.017/0001-01  
 Ins. Est. 90414067-87



**ECOLIMP COMERCIO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI**  
**CNPJ: 30.634.243/0001-42**

**PARA O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS-PR**  
**Departamento de Licitações**

A/C Juliana.

ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	Absorvente Feminino com tripla proteção suave pacote com 08 unidades	R\$ 3,99	R\$ 199,50
2	100	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
3	200	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm, estampa infantil	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
4	250	Condicionador 200ml ( adulto e infantil)	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
5	200	Conjunto de body com calça canelado manga longa (cores neutra para bebe de ambos os sexos) Tamanhos P, M	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
6	100	Conjunto de cabelo para bebe, escova de cerdas macias de nylon. O pente possui dentes com pontas arredondadas para nao ferir a cabeça do bebe e desliza atraves do cabelo. Cores neutras.	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
7	100	Conjunto Meia para bebê. Tamanho RN ou P, kit com 3 pares	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00
8	250	Desodorante Antitranspirante rolon, neutro, 60ml	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
9	200	Fralda descartável infantil tamanho p, pacote com pelo menos 32 unidades. composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
10	200	Lenços Umedecidos para bebê - 56 Unidades.	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
11	150	Mamadeira em plástico com bico de silicone; policarbonato cristal, resistente e atóxico; capacidade 300 ml	R\$ 25,99	R\$ 3.898,50
12	15	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	R\$ 6,00	R\$ 90,00
13	250	Sabonete em barra, fragrâncias suaves, uso adulto, aproximadamente 80gr	R\$ 2,99	R\$ 747,50
14	250	Shampoo 200ml (adulto e infantil)	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
15	100	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG-80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol / Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
16	100	Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1º de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00

Proposta com validade de 60 dias.


Catanduvas, 04 de maio de 2022

**VALMIR**  
**AMERICANO**  
**MARCELINO**  
**05884736932**

Assinado digitalmente por VALMIR AMERICANO MARCELINO:05884736932  
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=14289348000102, OU=Presencial, OU=Certificado PF A1, CN=VALMIR AMERICANO MARCELINO:05884736932  
 Razão: Eu sou o autor deste documento  
 Localização: sua localização de assinatura aqui  
 Data: 2022-05-04 16:03:02  
 Foxit Reader Versão: 10.0.0

**Valmir Americano Marcelino**  
**Cpf: 058.847.369-32**  
**Socio Administrador**

## PROPOSTA COMERCIAL PARA O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO
50	Absorvente Feminino com tripla proteção suave pacote com 08 unidades	R\$ 4,45
100	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	R\$ 35,20
200	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm, estampa infantil	R\$ 42,50
250	Condicionador 200ml ( adulto e infantil)	R\$ 23,50
200	Conjunto de body com calça canelado manga longa (cores neutra para bebe de ambos os sexos) Tamanhos P, M	R\$ 40,00
100	Conjunto de cabelo para bebe, escova de cerdas macias de nylon. O pente possui dentes com pontas arredondadas para nao ferir a cabeça do bebe e desliza atraves do cabelo. Cores neutras.	R\$ 30,25
100	Conjunto Meia para bebê. Tamanho RN ou P, kit com 3 pares	R\$ 25,90
250	Desodorante Antitranspirante rolon, neutro, 60ml	R\$ 10,00
200	Fralda descartável infantil tamanho p, pacote com pelo menos 32 unidades. composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	R\$ 46,80
200	Lenços Umedecidos para bebê - 56 Unidades.	R\$ 15,15
150	Mamadeira em plástico com bico de silicone; policarbonato cristal, resistente e atóxico; capacidade 300 ml	R\$ 29,90
15	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	R\$ 6,80
250	Sabonete em barra, fragrâncias suaves, uso adulto, aproximadamente 80gr	R\$ 3,99
250	Shampoo 200ml (adulto e infantil)	R\$ 14,85
100	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG-80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol / Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.	R\$ 15,00
100	Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1º de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático. 	R\$ 29,35

Proposta com validade de 60 dias

Catanduvas 03 de maio de 2022

Fabiana Galvan

**FABIANA GALVAN CIA LTDA**

**CNPJ: 01.912.465/0001-81**

# VALDECIR J. ANTONIETTI CIA LTDA

CATANDUVAS PR, 03 DE MAIO DE 2022

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.
1	Absorvente Feminino com tripla proteção suave pacote com 08 unidades	R\$ 4,50
1	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	R\$ 35,00
1	Cobertor Bebê Microfibra 90x100cm, estampa infantil	R\$ 42,99
1	Condicionador 200ml ( adulto e infantil)	R\$ 23,90
1	Conjunto de body com calça canelado manga longa (cores neutra para bebe de ambos os sexos) Tamanhos P, M	R\$ 41,00
1	Conjunto de cabelo para bebe, escova de cerdas macias de nylon. O pente possui dentes com pontas arredondadas para nao ferir a cabeça do bebe e desliza atraves do cabelo. Cores neutras.	R\$ 30,00
1	Conjunto Meia para bebê. Tamanho RN ou P, kit com 3 pares	R\$ 25,99
1	Desodorante Antitranspirante rolon, neutro, 60ml	R\$ 10,00
1	Fralda descartável infantil tamanho p, pacote com pelo menos 32 unidades. composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	R\$ 46,99
1	Lenços Umedecidos para bebê - 56 Unidades.	R\$ 15,00
1	Mamadeira em plástico com bico de silicone; policarbonato cristal, resistente e atóxico; capacidade 300 ml	R\$ 30,00
1	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	R\$ 6,85
1	Sabonete em barra, fragrâncias suaves, uso adulto, aproximadamente 80gr	R\$ 3,99
1	Shampoo 200ml (adulto e infantil)	R\$ 15,00
1	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG-80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol / Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.	R\$ 15,00
1	Termômetro digital - Alta precisão (máximo de 0,1° de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	R\$ 29,50

VALDECIR J. ANTONIETTI CIA LTDA

CNPJ: 00.389.774/0001-56

RUA QUITO, BAIRRO ALTO ALEGRE, CATANDUVAS-PR CEP: 85470-000